Решение От 21 августа 2013 г. № 61-434 О САМОРОСПУСКЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 4-ГО СОЗЫВА
21.08.2013
[image: http://kireevsk.tulobl.ru/foto/45747.JPG]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
61-е ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
От 21 августа 2013 г. № 61-434
О САМОРОСПУСКЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 4-ГО СОЗЫВА
Рассмотрев обращение группы депутатов Собрания представителей муниципального образования Киреевский район о досрочном прекращении полномочий Собрания представителей муниципального образования Киреевский район 4-го созыва, в соответствии с пунктом 1 части 16, частью 17 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 46 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район решило:
1.Полномочия Собрания представителей муниципального образования Киреевский район 4-го созыва прекратить досрочно в связи с самороспуском.
2.Считать полномочия депутатов Собрания представителей муниципального образования Киреевский район 4-го созыва прекращенными досрочно 21 августа 2013 года в 18 час. 00 мин.
3.Направить настоящее решение главе муниципального образования Киреевский район для подписания и опубликования.
4.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Маяк».
               Глава муниципального
        образования Киреевский район,
    председатель Собрания представителей                                                      И.В. Глинский
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg